
 
_____________________________________________________________________________ 

Av. Iguaçú, 2820, sala 1001, 10º andar – Água Verde – CEP 80.240-031 – Curitiba/PR 
Av. Paulista, 1439, 1º andar, conjunto 12 – Bela Vista – CEP 01.311-926 – São Paulo/SP  

Av. Trompowsky, 354, sala 501 – Centro – CEP 88.015-300 – Florianópolis/SC  
Rua Antônio Albuquerque, 330, 8º andar – Savassi – CEP 30.112-010 – Belo Horizonte/MG 

Rua Mostardeiro, 777, sala 1401 - Independência – CEP 90.430-001 – Porto Alegre/RS  
www.credibilita.com.br  – contato@credibilita.adv.br – Tel./Whatspp (41) 3242-9009 

AO DOUTO JUÍZO DA VARA REGIONAL DE RECUPERAÇÕES JUDICIAIS, 

FALÊNCIA E CONCORDATAS DA COMARCA DA CAPITAL – ESTADO DE 

SANTA CATARINA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Processo n.º 0300165-06.2018.8.24.0064 

 

MASSA FALIDA DE PAVSOLO CONSTRUTORA E 

MINERADORA LTDA., neste ato por sua representante legal CREDIBILITÀ 

ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL E SERVIÇOS LTDA., nomeada Administradora 

Judicial nos autos do processo em epígrafe, vem, respeitosamente, à presença 

de Vossa Excelência, expor e requerer o que segue. 

 

Por meio da r. decisão de Evento 1230, este d. Juízo determinou a 

intimação da Administradora Judicial para apresentação do plano de rateio 

destinado ao pagamento dos credores.  

 

Para atender a tal determinação, necessária a prévia consolidação 

do Quadro Geral de Credores da Falida, mediante a expedição do edital previsto 

no art. 18 da Lei 11.101/05, pois, nos termos do art. 16 da mesma Lei, somente 

após a consolidação do QGC será possível submeter o plano de rateio.  

 

http://www.credibilita.com.br/
mailto:contato@credibilita.adv.br


 
_____________________________________________________________________________ 

Av. Iguaçú, 2820, sala 1001, 10º andar – Água Verde – CEP 80.240-031 – Curitiba/PR 
Av. Paulista, 1439, 1º andar, conjunto 12 – Bela Vista – CEP 01.311-926 – São Paulo/SP  

Av. Trompowsky, 354, sala 501 – Centro – CEP 88.015-300 – Florianópolis/SC  
Rua Antônio Albuquerque, 330, 8º andar – Savassi – CEP 30.112-010 – Belo Horizonte/MG 

Rua Mostardeiro, 777, sala 1401 - Independência – CEP 90.430-001 – Porto Alegre/RS  
www.credibilita.com.br  – contato@credibilita.adv.br – Tel./Whatspp (41) 3242-9009 

Nesse sentido, para fins de consolidação da lista de credores, a 

Administradora Judicial informa que considerou o Edital de Credores previsto no 

art. 7º, § 2º, da Lei 11.101/05, publicado no DJe conforme Evento 307; os 

incidentes de impugnação e habilitação de créditos com trânsito em julgado; os 

incidentes de classificação de crédito público instaurados por este d. Juízo, todos 

apensados aos autos; as custas apuradas pela serventia nos Eventos 1238 

a 1240; os honorários fixados à Administradora Judicial no Evento 637; e demais 

custos despendidos para o regular impulso do feito. 

 

Diante disso, requer-se a juntada do Quadro Geral de Credores 

Consolidado, na forma do art. 18 da Lei 11.101/05, para que seja homologado 

por este D. Juízo e publicado no DJe, viabilizando-se, assim, o prosseguimento 

do feito.  

 

ANTE O EXPOSTO, a Administradora Judicial pleiteia a 

homologação do referido quadro e sua publicação no DJe, para posterior 

apresentação do plano de rateio, conforme preceitua o art. 16 da Lei 11.101/05. 

 

Nestes termos, requer deferimento. 

   Florianópolis, 22 de julho de 2024. 

 

Alexandre Correa Nasser de Melo Ricardo Andraus 

OAB/PR 38.515    OAB/PR 31.177 

http://www.credibilita.com.br/
mailto:contato@credibilita.adv.br


Credores Art. 84, I, da Lei 11.101/2005
CLASSE CREDOR MOEDA  TOTAL 

Art, 84, I CREDIBILITA ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL BRL                                 26,91 
Art, 84, I THEONAS FAGAN BRL                            2.680,55 

2 Total crédito Art. 84, I BRL                           2.707,46 

Credores Art. 84, III, da Lei 11.101/2005
CLASSE CREDOR MOEDA  TOTAL 

Art, 84, III CREDIBILITA ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL BRL                            8.642,10 
1 Total crédito Art. 84, III BRL                           8.642,10 

Credores Art. 84, IV, da Lei 11.101/2005
CLASSE CREDOR MOEDA  TOTAL 

Art. 84, IV CUSTAS PROCESSUAIS BRL                               611,13 
1 Total crédito Art. 84, IV BRL 611,13

Credores Art. 83, I, da Lei 11.101/2005
CLASSE CREDOR MOEDA  TOTAL 

Art. 83, I ALDEMIRO PEREIRA DIAS BRL                            8.081,58 
Art. 83, I ALENCAR PEREIRA DOS SANTOS BRL                          12.748,19 
Art. 83, I ALINE LAUX DANELON BRL                               912,13 
Art. 83, I ANA CLAUDIA NUNES GONCALVES BRL                            1.274,82 
Art. 83, I ANDERSON KOPKE PORTO BRL                            1.000,00 
Art. 83, I APARECIDA REJANE PINHEIRO SILVA BRL                            1.226,70 
Art. 83, I AURUCUTIMAR ROSADO DE OLIVEIRA BRL                          25.111,83 
Art. 83, I CARLOS AUGUSTO SILVA ALVES BRL                          12.758,06 
Art. 83, I CARLOS ELI SALDANHA DA MOTA BRL                          10.000,00 
Art. 83, I DIVINO DOS REIS DA SILVA BRL                            6.797,30 
Art. 83, I DOUGLAS DA SILVA DEZIDERIO BRL                          12.335,63 
Art. 83, I EDSON DE FRANCA PEREIRA BRL                          12.479,38 
Art. 83, I EDUARDO CARDOSO DE OLIVEIRA BRL                            9.864,29 
Art. 83, I GERALDO ANTONIO LOPES SERPA BRL                            9.888,00 
Art. 83, I GONÇALO PEREIRA NETO BRL                            9.131,36 
Art. 83, I IRLANDO APARECIDO SANTOS MAGALHAES BRL                            9.842,46 
Art. 83, I IZAEL CALDEIRA SILVA BRL                          13.983,44 
Art. 83, I JANIEI TEIXEIRA COSTA BRL                            7.220,96 
Art. 83, I JESSICA MAYRA SILVA BRL                            8.969,19 
Art. 83, I JOÃO FERREIRA DA SILVA NETO BRL                          21.157,27 
Art. 83, I JOÃO FLUGENCIO DAMASCENA FERNANDES BRL                          16.887,45 
Art. 83, I JOAO HERMES HERTZ JUNIOR BRL                            5.851,55 
Art. 83, I JOÃO HORMINIO DOS SANTOS BRL                            3.700,00 
Art. 83, I JOHN CLEBER DE SOUZA BRL                          26.769,80 
Art. 83, I JOSE AUGUSTO DE ANDRADE NETO BRL                        106.050,75 
Art. 83, I JOSÉ COSTA NASCIMENTO BRL                          19.725,83 
Art. 83, I JOSÉ RICARDO DIAS BARBOSA BRL                            5.970,00 
Art. 83, I JOSÉ ROGÉRIO PINHEIRO DA SILVEIRA BRL                            1.181,76 
Art. 83, I JUAREZ HENRIQUE MOTA BRL                          13.340,70 
Art. 83, I JULIANO CÉSAR OLIVEIRA BRL                            9.560,97 
Art. 83, I JULIANO DA LUZ ROCHA BRL                            6.516,73 
Art. 83, I JUNIO CESAR SOARES SILVEIRA BRL                            7.126,27 
Art. 83, I KEWINN BRUNO C. AGUIAR BRL                            6.415,99 
Art. 83, I LAERCIOR.GOMES BRL                            5.186,16 
Art. 83, I LEOMAR MAGGIONI BRL                          11.973,20 
Art. 83, I LINDIOMAR GOMES DA SILVA BRL                          11.227,01 

RELAÇÃO DE CREDORES



CLASSE CREDOR MOEDA  TOTAL 
Art. 83, I LUCAS FERREIRA AQUINO BRL                            6.179,55 
Art. 83, I LUCIANO GONÇALVES SANTOS BRL                          10.081,35 
Art. 83, I LUCILENE FERREIRA SANTANA BRL                          19.661,47 
Art. 83, I LUIS GUSTAVO SOARES RIBEIRO BRL                            2.767,03 
Art. 83, I LUIZ FERNANDO SANTOS BATISTA BRL                          84.296,57 
Art. 83, I LUIZ FERNANDO SOARES FERREIRA COELHO BRL                          34.994,39 
Art. 83, I MANOEL MESSIAS CANTUARIA BRL                            7.850,56 
Art. 83, I MANOEL RIBEIRO DA CRUZ BRL                            3.910,29 
Art. 83, I MARCELO ANTUNES DA SILVA BRL                          19.034,89 
Art. 83, I MARCIO JOSE GASPAR BRL                          14.590,90 
Art. 83, I MARCOS W. BARBOSA HENNICH BRL                          11.074,67 
Art. 83, I MARIA DOS ANJOS DE JESUS BRL                            7.835,23 
Art. 83, I MARIA LUIZA GOMES COSTA BRL                            8.686,51 
Art. 83, I MARLLON ALVES SANTOS BRL                            7.835,23 
Art. 83, I MARLUZE DOS SANTOS PEREIRA MELO BRL                          18.542,01 
Art. 83, I MAURILIO SOARES DE SOUZA BRL                            6.415,99 
Art. 83, I NELSON NED SOARES DA CRUZ BRL                            3.274,63 
Art. 83, I NELSON PEREIRA MENDES BRL                          36.286,32 
Art. 83, I PAULO DE JESUS OLIVEIRA BRL                            7.212,00 
Art. 83, I PEDRO HENRIQUE FREITAS LEITE BRL                            6.968,68 
Art. 83, I PEDRO TIAGO OLIVEIRA SANTOS BRL                               760,69 
Art. 83, I REGINALDO FELIX DA SILVA BRL                            7.547,60 
Art. 83, I REGINALDO SOARES COUTINHO BRL                          12.445,27 
Art. 83, I RENATA GOMES DOS REIS BRL                          11.497,09 
Art. 83, I RENATO FARIAS DOS SANTOS JR. BRL                            9.039,51 
Art. 83, I RICHARD CLASER CARPES BRL                            1.000,00 
Art. 83, I RIVANDE JOOAO ANTUNES DA CRUZ BRL                          17.203,88 
Art. 83, I RODRIGO APARECIDO VELOSO SANTOS BRL                            2.769,48 
Art. 83, I RODRIGO SOARES LOPES BRL                          46.479,99 
Art. 83, I RODRIGO VIRISSIMO DA SILVA BRL                            8.881,49 
Art. 83, I RONIELSON RIBEIRO DIAS BRL                          11.028,19 
Art. 83, I RONNES GLEY PEREIRA DA SILVA BRL                          14.451,49 
Art. 83, I SILVIO APARECIDO NEVES VIEIRA BRL                            8.655,27 
Art. 83, I THAISA SILVA MARTINS BRL                            1.001,30 
Art. 83, I THEONAS FAGAN BRL                          46.599,59 
Art. 83, I VARNEI SANTOS D AVILA BRL                            9.005,63 
Art. 83, I VINICIUS VIEIRA TORRES BRL                          11.753,19 

73 Total crédito Art. 83, I BRL 989.884,69

Credores Art. 83, III, da Lei 11.101/2005
CLASSE CREDOR MOEDA  TOTAL 

Art. 83, III PREFEITURA DE SÃO JOSÉ SC BRL                            2.409,83 
Art. 83, III PROCURADORIA DA FAZENDA NACIONAL BRL                     2.772.620,87 
Art. 83, III RECEITAFEDERAL BRL                          23.635,79 
Art. 83, III UNIÃO BRL                     2.236.256,46 

4 Total crédito Art. 83, III BRL 5.034.922,95

Credores Art. 83, IV, da Lei 11.101/2005
CLASSE CREDOR MOEDA  TOTAL 

Art. 83, IV ALFREDO ADÃO GIARDIN JUNIOR ME BRL                               334,00 
Art. 83, IV ALVISCOM LTDA – EPP BRL                            3.582,00 
Art. 83, IV AUTO LOCADORA MULTI KAR LTDA BRL                          11.883,25 
Art. 83, IV BERTOLDO TRANSPORTES EIRELI ME BRL                          19.075,75 
Art. 83, IV BOI BAO CHURRASCARIA LTDA EPP BRL                          14.772,00 



CLASSE CREDOR MOEDA  TOTAL 
Art. 83, IV CARINA TRINDADE DA SILVEIRA ME BRL                            1.200,00 
Art. 83, IV CARLOS FERNANDO RODRIGUES GARCIA ME BRL                          21.991,10 
Art. 83, IV CELIA DE DEUS BORGES EIRELI BRL                            2.250,00 
Art. 83, IV COMERCIO PEC. GELADEIRAS WG LTDA BRL                               530,00 
Art. 83, IV CONTABILIDADE SIEVES EIRELI EPP BRL                          22.500,00 
Art. 83, IV DEL REY HOTEL LTDA – BRL                            7.860,00 
Art. 83, IV ERTHAL E MULLER CONS. AMB. MINERAL LTDA BRL                            1.758,75 
Art. 83, IV EXATA PAPELARIA LTDA – EPP BRL                            1.549,14 
Art. 83, IV FERRO VELHO BAHIA LTDA EPP BRL                            7.400,00 
Art. 83, IV FLAVIA TRANSPORTES LTDA ME BRL                        106.902,69 
Art. 83, IV FPM ENGENHARIA E MONTAGEM LTDA BRL                            8.550,00 
Art. 83, IV GERALDA MAGNA DOS SANTOS FERNANDES BRL                            6.990,00 
Art. 83, IV IMPRIMMER COM E LOC DE IMPRESSORAS LTDA BRL                            1.990,00 
Art. 83, IV INDUSTRIA E COMERCIO BAHIA LTDA BRL                          44.340,00 
Art. 83, IV IOLANDA ANDRADE MARTINS RODRIGUES EPP BRL                            9.400,00 
Art. 83, IV J H CONSTRUCOES LTDA – BRL                          15.000,00 
Art. 83, IV JUNCKES ESQUADRIAS E SERRALHERIA LTDA. BRL                            6.900,00 
Art. 83, IV JUNES CARLOS SUZANA ME BRL                        105.665,45 
Art. 83, IV LIMINE CONSULTORIA E ENGENHARIA LTDA BRL                          18.770,00 
Art. 83, IV LIZARA HOTEL E RESTAURANTE EIRELI BRL                               608,94 
Art. 83, IV LORENZON & SGARBI LTDA ME BRL                          23.263,33 
Art. 83, IV LS SERVICOS GRAFICOS LTDA EPP BRL                            2.198,54 
Art. 83, IV LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA MAIA BRL                            1.260,00 
Art. 83, IV MADEIREIRA J. C. LTDA – BRL                            1.828,50 
Art. 83, IV MAKE GROW CONSULTORIA LTDA ME BRL                            8.100,00 
Art. 83, IV MAP SERVICOS LTDA ME BRL                          31.280,00 
Art. 83, IV MARC COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA ME BRL                            1.900,00 
Art. 83, IV MARCUS SEGGATO E SOUZA ME BRL                          26.124,00 
Art. 83, IV MARIA JOSE SOARES AZEVEDO ME BRL                               450,00 
Art. 83, IV MIGUEL & CIA LTDA – BRL                            3.076,50 
Art. 83, IV MM DESPACHANTE DOCUMENTALISTA LTDA ME BRL                               260,00 
Art. 83, IV MONA PNEUS EIRELI EPP BRL                                 89,90 
Art. 83, IV MULTI MEDICINA OCUPACIONAL EIRELI ME BRL                          14.935,80 
Art. 83, IV PADARIA E CONFEITARIA SOUZA LTDA BRL                               215,11 
Art. 83, IV PIONEIRA EQUIPAMENTOS DE SEG. LTDA BRL                            4.534,00 
Art. 83, IV PLAMOC INDUSTRIA COM. E SERVICOS LTDA ME BRL                            1.000,00 
Art. 83, IV PREVENIR SAUDE OCUPACIONAL LTDA ME BRL                          40.712,00 
Art. 83, IV PRODUCAO CONVENIENCIA E REST. LTDA BRL                            2.016,95 
Art. 83, IV R BIAJOTI CONSULT. E ASSESSORIA EIRELI EPP BRL                          65.000,00 
Art. 83, IV RAICHASKI SERVICOS ESPEC. CONST. LTDA BRL                          27.403,35 
Art. 83, IV RL LIFE CONSULT. TREIN. PROFISSIONAL LTDA ME BRL                          27.360,00 
Art. 83, IV SILVANE J. JAPPE BRUM ME BRL                          27.099,99 
Art. 83, IV SIMOES E FONSECA LTDA ME BRL                          11.410,00 
Art. 83, IV TOK FINAL DECORAÇÕES E INTERIORES LTDA ME BRL                            5.480,00 
Art. 83, IV TST COMERCIO DE EQUIP.DE SEGURANCA BRL                               297,00 
Art. 83, IV UBERCOM COM. PRODUTOS EM GERAL EIRELI ME BRL                            3.200,86 
Art. 83, IV VIA MONTES ALIMENTAÇÃO E HOSPED. LTDA ME BRL                          28.336,00 

52 Total crédito Art. 83, IV BRL 800.634,90

Credores Art. 83, VI, da Lei 11.101/2005
CLASSE CREDOR MOEDA  TOTAL 

Art. 83, VI 2D LEVANTAMENTO DE INF. DE MERCADO LTDA BRL                               324,30 
Art. 83, VI ACTVS SOFTWARE E APOIO A GESTAO LTDA BRL                          91.650,17 
Art. 83, VI ADAIRSAGGIN BRL                            1.405,49 



CLASSE CREDOR MOEDA  TOTAL 
Art. 83, VI ADELINA ANTUNES SANTOS BRL                               245,00 
Art. 83, VI AGRO SERVIÇOS MEDIC. SEG. TRABALHO BRL                            1.200,00 
Art. 83, VI AGROPECUÁRIA 290 LTDA BRL                            2.533,33 
Art. 83, VI ALDERY CLEVERSON BRIZOLA BRL                            5.498,00 
Art. 83, VI ALGAR TELECOM S.A BRL                            1.618,00 
Art. 83, VI ALINE RIBEIRO DA SILVA BRL                            7.291,56 
Art. 83, VI AUTO LOCADORA IRIGARAY LTDA BRL                        115.944,23 
Art. 83, VI B G 2 ENGENHARIA E COMERCIO LTDA BRL                          25.000,00 
Art. 83, VI B. TRANSPORTES LTDA BRL                                 24,58 
Art. 83, VI BOELTER ASSESSORIA MEDICA E SEG. EMP. LTDA BRL                               468,02 
Art. 83, VI BOTELHO DE MESQUITA ADVOGADOS BRL                          13.013,63 
Art. 83, VI BRITAGEM SOLEDADE LTDA BRL                        397.998,85 
Art. 83, VI BRIZAGO EVENTOS E SERVILOS DE LIMPEZA LTDA BRL                            2.390,00 
Art. 83, VI CARTUCHOS FB LTDA BRL                               650,00 
Art. 83, VI CEDROLTDA BRL                          63.376,48 
Art. 83, VI CEMIG DISTRIBUICAO S.A BRL                            4.770,77 
Art. 83, VI CEMIG TELECOMUNICAÇÃO S.A BRL                            5.703,36 
Art. 83, VI CEREALISTA OCEANO EIRELI BRL                               523,49 
Art. 83, VI CLEBER DE CASSIO RODRIGUES PIRES BRL                            4.000,00 
Art. 83, VI CLEBER KELLER DE MELLO BRL                            4.166,66 
Art. 83, VI CLEONE ASSUNCAO TEODORO JUNIOR BRL                          10.000,00 
Art. 83, VI CLEONICE GIANYNY SANTOS BRL                            1.200,00 
Art. 83, VI CLINICA DE MEDICINA ESPECIALIZADA DR. BRL                            8.526,50 
Art. 83, VI COMERCIAL STECANELA DE MATERIAIS ELET. BRL                            2.343,00 
Art. 83, VI CONSELHO REGIONAL DE ENGRNHARIA E BRL                            3.968,11 
Art. 83, VI CONSTRUTORA PROCALCO LTDA EPP BRL                          69.700,00 
Art. 83, VI CR LOCAÇÃO DE SISTEMAS EIRELI BRL                            9.000,00 
Art. 83, VI DALCI LIMA MARTINS BRL                            9.000,00 
Art. 83, VI DEGRAUS ANDAIMES, MÁQ. E EQUIP. CONST. CIVIL BRL                        130.053,62 
Art. 83, VI ED WILSON DE AVILA BRL                               125,00 
Art. 83, VI EDUARDO & LOPES LTDA BRL                            8.140,00 
Art. 83, VI EF MIX CONCRETO CONSTRUCOES E LOCACAO EIRELI BRL                            2.145,00 
Art. 83, VI EMERSON MARCOS DIAMANTINO FRANÇA BRL                            2.841,56 
Art. 83, VI ENGEMEL ENGNHARIA E SEGURANCA DO BRL                          55.816,00 
Art. 83, VI EUROBRÁS CONSTRUÇÕES METÁLICAS E MOD. BRL                            6.100,00 
Art. 83, VI FERGO ASSESSORIA AMBIENTAL EIRELI BRL                               319,50 
Art. 83, VI FMEDEIROS SOLUÇÕES E SERV.ESP. P/CONSTR BRL                          12.569,56 
Art. 83, VI FRANCIELY BENETTI DE ALMEIDA BRL                          31.032,86 
Art. 83, VI GUERREIRO TRANSPORTES, ASSESSORIA E LOG. BRL                          16.950,00 
Art. 83, VI ILHA SERVICE TECNOLOGIA E SERVIÇOS BRL                               190,00 
Art. 83, VI IMPRIMMER COMERCIO E LOCAÇÃO DE BRL                            5.970,00 
Art. 83, VI INSTITUTOFENACON BRL                               255,00 
Art. 83, VI INTERBRASIL GUINDA.TRANSP. MULTIMODAIS LTDA BRL                        144.288,19 
Art. 83, VI ITC COMÉRCIO LIVROS, REVISTAS, PER. E SOFT. LTDA BRL                               521,64 
Art. 83, VI JOÃOJUTTEL BRL                        209.629,12 
Art. 83, VI JOELSON CARDOSO LOPES (MADEKSA MAT. BRL                          13.148,50 
Art. 83, VI JOSIANE PATRICIA OLIVEIRA BRL                            5.115,00 
Art. 83, VI JUAN CARLO RODRIGUES BRL                               200,00 
Art. 83, VI JUAREZ CARLOS DIAS DE OLIVEIRA BRL                            6.000,00 
Art. 83, VI JULIANO MARQUES PROJETOS AMBIENTAIS E BRL                               500,00 
Art. 83, VI LUZ LAB DE IDEIAS AS BRL                               150,00 
Art. 83, VI MARIA ANTONIETA CARDOSO DE SOUSA BRL                            1.100,00 



CLASSE CREDOR MOEDA  TOTAL 
Art. 83, VI MARIA CRISTINA LEMSER LUCIANO BRL                               266,66 
Art. 83, VI MARIA INES VELOSO BRL                               560,00 
Art. 83, VI MENDES COMERCIO E DECORACOES LTDA BRL                            3.432,80 
Art. 83, VI MIRANDA DE OLIVEIRA E MAFRA SOCIEDADE DE BRL                          61.500,00 
Art. 83, VI NAILENECARNIEL BRL                            7.567,50 
Art. 83, VI ORSEGUPS MONITORAMENTO ELETRÔNICO LTDA BRL                        144.900,27 
Art. 83, VI PAULO HENRIQUE VIANA BRL                                 98,80 
Art. 83, VI PLANTA CONSULTORIA E PLANEJ.EMPR. AGROP. BRL                            7.000,00 
Art. 83, VI POSTO BOA VISTA LTDA BRL                            2.524,81 
Art. 83, VI POSTOINGO BRL                               155,34 
Art. 83, VI POTTENCIAL SEGURADORA S.A BRL                            2.590,00 
Art. 83, VI PRODETECLTDA BRL                          16.000,00 
Art. 83, VI RECRIAAGRONEGÓCIOSLTDA BRL                          20.000,00 
Art. 83, VI REDE SOS TURBO COM. MANUT. DE TUBOS BRL                            1.400,00 
Art. 83, VI RM LOCAÇÕES DE EQUIPAMENTOS LTDA BRL                               695,00 
Art. 83, VI ROSEBEL DUARTE DE SOUZA BRL                            6.705,00 
Art. 83, VI SATELITE ALARM EIRELI BRL                                 60,00 
Art. 83, VI SENTINELA TRANSPORTES LTDA BRL                            2.900,00 
Art. 83, VI SF FORMAS PARA CONSTRUÇÃO CIVIL BRL                          17.447,70 
Art. 83, VI SINDICATO DOS TRABALHADORES DA IND CONSTRUÇÃO PESADA BRL                               456,00 
Art. 83, VI SKALLA PALACE HOTEL LTDA BRL                            2.625,00 
Art. 83, VI SOLANGE FRANCO DA CRUZ BRL                            1.166,66 
Art. 83, VI SOLUTEL SOLUCOES EM TELECOMUNICACOES LTDA BRL                            3.197,00 
Art. 83, VI SR SALA DE REUNIÕES LOCAÇÃO DE IMOVEIS BRL                          17.160,10 
Art. 83, VI TABELIONATO DE NOTAS PROTESTOS TITULOS BRL                            5.921,49 
Art. 83, VI TAMIRES DUARTE VASCONCELLOS BRL                               266,64 
Art. 83, VI TOTVSS/A BRL                        160.317,44 
Art. 83, VI TRANSPORTES CASSIANO FERREIRA LTDA BRL                            6.124,37 
Art. 83, VI UANDERSON DANIEL DA SILVA BRL                            4.193,40 
Art. 83, VI ULLRICH OTTO KUX EIRELI BRL                          31.500,00 
Art. 83, VI ULMA BRASIL FORMAS E ESCORAMENTOS BRL                        483.934,86 
Art. 83, VI V. MARISTEL FLORES FERREIRA LTDA BRL                            2.000,00 
Art. 83, VI VALE VERDE FRUTAS LTDA BRL                          15.000,00 
Art. 83, VI VIRTUAL ESCRITORIO SERVDE COMPARTILHAMENTO LTDA BRL                               145,00 
Art. 83, VI WAGNER TEIXEIRA DE OLIVEIRA BRL                            5.008,89 
Art. 83, VI WANDERSON ALEX PIMENTA BRL                            9.780,74 
Art. 83, VI WL ETIQUETAS LTDA BRL                               320,00 
Art. 83, VI ZURCH MINAS BRASIL SEGUROS S.A BRL                            1.150,00 

93 Total crédito Art. 83, VI BRL 2.562.765,55

Credores Art. 83, VII, da Lei 11.101/2005
CLASSE CREDOR MOEDA  TOTAL 

Art. 83, VII UNIÃO BRL                        385.773,44 
1 Total crédito Art. 83, VII BRL 385.773,44

227 Total Geral Crédito                    9.785.942,22 


